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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa

Domingo
Treino 2 Clinica

Qualificacao (20:00 Tempo)

.
....

Interlagos 4,309 Km
16/4/2017 09:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
(28) ANIVALDO LOPES NETO
1 - 9:47:19.599
2 1:54.380 +2.883 9:49:13.979
3 2:00.950 +9.453 9:51:14.929
4 1:53.724 +2.227 9:53:08.653
5 1:51.497 - 9:55:00.150
p6 2:11.365 +19.868 9:57:11.515
(14) EMERSON SCAPATICIO
1 - 9:43:41.772
2 1:58.944 +2.596 9:45:40.716
3 1:57.831 +1.483 9:47:38.547
4 1:57.971 +1.623 9:49:36.518
5 1:56.910 +0.562 9:51:33.428
6 1:57.901 +1.553 9:53:31.329
7 1:56.348 - 9:55:27.677
8 1:57.042 +0.694 9:57:24.719
9 1:56.963 +0.615 9:59:21.682
10 1:58.615 +2.267 10:01:20.297
pl1 2:16.906 +20.558 10:03:37.203
() RAFAEL AUGUSTO SPERENDIO
1 - 9:44:16.770
2 2:08.856 +3.907 9:46:25.626
3 2:04.949 - 9:48:30.575
4 2:05.968 +1.019 9:50:36.543
5 2:07.080 +2.131 9:52:43.623
p6 2:22.556 +17.607 9:55:06.179
() CARLOS WESLLEY GAZETTI MISSIO
1 - 9:45:08.427
2 2:18.405 +13.013 9:47:26.832
3 2:13.879 +8.487 9:49:40.711
4 2:10.568 +5.176 9:51:51.279
5 2:19.340 +13.948 9:54:10.619
6 2:06.335 +0.943 9:56:16.954
7 2:05.874 +0.482 9:58:22.828
8 2:05.392 - 10:00:28.220
9 2:11.525 +6.133 10:02:39.745
() ELVIS FERNANDO GUIMAR_ES
1 .- 9:52:24.099
2 2:08.775 +0.442 9:54:32.874
3 2:08.333 - 9:56:41.207
4 2:09.456 +1.123 9:58:50.663
5 2:08.464 +0.131 10:00:59.127
p6 2:26.685 +18.352 10:03:25.812
() MAGNO AUGUSTUS TONDIN GIGLIO XAVIER
1 .- 9:44:01.612
2 2:15.667 +6.134 9:46:17.279
3 2:12.037 +2.504 9:48:29.316
4 2:11.001 +1.468 9:50:40.317
5 2:11.553 +2.020 9:52:51.870
6 2:09.533 - 9:55:01.403
7 2:13.917 +4.384 9:57:15.320
8 2:10.846 +1.313 9:59:26.166
9 2:11.749 +2.216 10:01:37.915
p10 2:37.388 +27.855 10:04:15.303
(27) WILLIAM BASTOS
pl - 10:04:29.074
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Crono oficial FPM
Diretor de Prova Rodrigo Almeida
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